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 Mitglieder der LOK-Gruppe Maler 

Mitglieder BS Telefon Mail Vertretung 

Meyer Christoph 061 695 63 45 christoph.meyer@edubs.ch AGS BS 

Guthauser Marc 061 601 18 08 guthauser@hansimbach.ch  ÜK BS 

Aeberli Anja 061 267 88 11 anja.aeberli@bs.ch  Lehraufsicht BS 

Spaltenstein Christof  061 271 05 88 email@spaltenstein.info Chefexperte BS 

Ziörjen Urs 079 358 24 18 uz@zioerjensiegrist.ch OdA Präsident BS 

Buser Julia 061 227 50 63 j.buser@gewerbe-basel.ch Malermeisterverband BS 

Strub Markus 061 695 62 80 Markus.Strub@edubs.ch Berufsfachschule BS 

Mitglieder BL Telefon Mail Vertretung 

Nadine Ferreti 079 607 17 46 nadine.ferretti@sbl.ch GIB Liestal, Fachlehrperson EFZ 
und EBA BL 

Teuber Tobias 061 816 95 12 tobias.teuber@moritz-maler.ch Chefexperte BL 

Daniel Buholzer 079 652 08 04 d.k.bu-ke@bluewin.ch ÜK BL 

Schneider Jürg 061 552 28 54 juerg.schneider@bl.ch Lehraufsicht BL 

Stephan Schneider 061 821 22 22 stephan.schneider@sbl.ch  GIB Liestal, Fachperson EBA BL 

Mosimann Kaspar 061 927 65 27 k.mosimann@kmu.org OdA BL, ÜK 
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Nicht ständige Mitglieder Telefon Mail Vertretung 

Baumgartner Reto 061 227 50 51 r.baumgartner@gewerbe-basel.ch Prüfungsleitung BS 

 

Diesch René 061 267 88 21 rene.diesch@bs.ch Projektleitung BS bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Mohler Heinz 061 552 28 56 heinz.mohler@bl.ch Projektleitung BL bikantonales Pro-
jekt nBBG 

 

Wäckerli Johanna 061 552 28 50 johanna.waeckerli@bl.ch Prüfungsleitung BL 
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